



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# CJ Holding 2005 ApS

Godthåbsvej 58, 1. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 67 84 79

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Claus Juel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CJ Holding 2005 ApS Godthåbsvej 58, 1. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 67 84 79
	Stiftet: 30. marts 2005
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Juel
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Lollands Bank, Vestergade 3, 4930 Maribo
<b>Dattervirksomheder</b>	Råhavegård ApS, Frederiksberg Hincheldeys Palæ ApS, Frederiksberg Danemare ApS, Hørsholm

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele samt at drive konsulentvirksomhed inden for områderne administration og rådgivning m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -2.517 t.kr. mod 2.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-485.874</b>	<b>-508.745</b>
1 Personaleomkostninger	0	-6.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-585.874</b>	<b>-515.377</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.330.364	-545.734
Resultat af kapitalinteresser	0	3.497.941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	295.431	100.705
Andre finansielle indtægter	56.685	178.154
Øvrige finansielle omkostninger	-4.634	-174.135
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.568.756</b>	<b>2.541.554</b>
2 Skat af årets resultat	51.431	188.124
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.517.325</b>	<b>2.729.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-386.991
Overføres til overført resultat	0	3.116.669
Disponeret fra overført resultat	-2.517.325	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.517.325</b>	<b>2.729.678</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	500.000	600.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.908.191	7.615.002
6	Udsudte skatteaktiver	1.118.361	1.066.930
	Andre tilgodehavender	887.486	1.574.750
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	932.717	0
	Tilgodehavender i alt	<u>12.846.755</u>	<u>10.256.682</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.762</u>	<u>76.087</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.867.517</u></b>	<b><u>10.332.769</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.867.517</u></b>	<b><u>11.432.769</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>6.973.445</u>	<u>9.490.770</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.098.445</u></b>	<b><u>9.615.770</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.596.082</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.596.082</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.825	153.152
Anden gæld	<u>624.165</u>	<u>1.663.847</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.172.990</u>	<u>1.816.999</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.172.990</u></b>	<b><u>1.816.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.867.517</u></b>	<b><u>11.432.769</u></b>

**8 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	386.991	6.374.101	6.886.092
Resultatandel	0	-386.991	3.116.669	2.729.678
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	9.490.770	9.615.770
Resultatandel	0	0	-2.517.325	-2.517.325
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>6.973.445</b>	<b>7.098.445</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	6.632
	<u>0</u>	<u>6.632</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-51.431	-76.315
Regulering af tidligere års skat	0	-111.809
	<u>-51.431</u>	<u>-188.124</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	750.000	750.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-150.000	-150.000
Årets afskrivninger	-100.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u>-250.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	1.979.500	2.029.500
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>2.019.500</u></b>	<b><u>1.979.500</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-5.285.218	-4.789.484
Årets resultat	-2.330.364	-534.374
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>38.640</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-7.615.582</u></b>	<b><u>-5.285.218</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>5.596.082</u>	<u>3.305.718</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>5.596.082</u></b>	<b><u>3.305.718</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
		<b>Regnskabs-</b>
		<b>mæssig værdi</b>
		<b>hos CJ</b>
		<b> Holding 2005</b>
		<b> ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
		<b>Årets resultat</b>
Råhavegård ApS, Frederiksberg	100 %	-6.161.515
Hincheldeys Palæ ApS, Frederiksberg	100 %	-57.067
Danemare ApS, Hørsholm	96 %	<u>-31.565.939</u>
		<u>-2.233.297</u>
		<u>-97.067</u>
		<u>-27.406.188</u>
		<u>0</u>
		<u>0</u>
		<u>0</u>
		<u>0</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022	1.066.930	868.206
Regulering udskudt skat primo	0	122.409
Udskudt skat af årets resultat	<u>51.431</u>	<u>76.315</u>
	<b><u>1.118.361</u></b>	<b><u>1.066.930</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	55.000	55.000
Fremført underskud fra tidligere år	<u>1.063.361</u>	<u>1.011.930</u>
	<b><u>1.118.361</u></b>	<b><u>1.066.930</u></b>

## 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	9,55 - 13,25	1	0	932.717

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.